



BLUECHIP

Building Supplies

STEEL FRAMING

Product Brochure

www.bluechipgroup.net.au



STEEL FRAMING

Steel Framing Systems for Cladding

Studtek Facade System

CODE	DESCRIPTION	\$/EACH	\$/ML
SZ1203560	STUDTEK 120 x 35mm Fluozinc Joint Top-hat, 6.0m Length	\$44.64	\$7.44
SZ503560	STUDTEK 50 x 35mm Fluozinc Intermediate Top-hat, 6.0m	\$30.24	\$5.04
SZA757560	STUDTEK 75 x 75mm Fluozinc Corner Angle, 6.0m Length	\$37.75	\$6.29
SCC60	STUDTEK 35 x 35mm Black Cavity Closer, 6.0m Length	\$44.45	\$7.41
SJS359	STUDTEK 67 x 3.5mm Black Backing Strip, 3.59m Length	\$5.12	\$1.43
SJS299	STUDTEK 67 x 3.5mm Black Backing Strip, 2.99m Length	\$4.27	\$1.43
GASKETS	STUDTEK Foam Gaskets for Joint Top-hats	Page 10	-

Studtek Top-hat Purlins

CODE	DESCRIPTION	\$/EACH	\$/LM
SGT50**	STUDTEK 50mm Top-hat Purlin, Custom Lengths	\$29.74	\$4.96
SGT6460	STUDTEK 64mm Top-hat Purlin, 6.0m Length	\$34.36	\$5.73
SGT7560	STUDTEK 75mm Top-hat Purlin, 6.0m Length	\$38.56	\$6.43
SGT96**	STUDTEK 96mm Top-hat Purlin, Custom Lengths	\$47.29	\$7.88
SGT120**	STUDTEK 120mm Top-hat Purlin, Custom Lengths	\$59.39	\$9.90

Product Range



Joint Top-hat Intermediate Top-hat Corner Angle Cavity Closer Horizontal Backing Strip Cladding Top-hat Top-hat Purlin C-channel

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.

Studtek Cladding Top-hats

CODE	DESCRIPTION	\$/EACH	\$/LM
SG1203560	STUDTEK 120 x 35mm Joint Top-hat, 6.0m Length	\$40.24	\$6.71
SG753560	STUDTEK 75 x 35mm Top-hat, 6.0m Length	\$33.01	\$5.50
SG751560	STUDTEK 75 x 15mm Top-hat, 6.0m Length	\$25.79	\$4.30
SG505060	STUDTEK 50 x 50mm Top-hat, 6.0m Length	\$33.01	\$5.50
SG503560	STUDTEK 50 x 35mm Top-hat, 6.0m Length	\$26.50	\$4.42
SG502436	STUDTEK 50 x 35mm Top-hat, 3.6m Length	\$15.90	\$4.42
SG502460	STUDTEK 50 x 24mm Top-hat, 6.0m Length	\$22.76	\$3.79
SG501560	STUDTEK 50 x 15mm Top-hat, 6.0m Length	\$18.76	\$3.13
SG501536	STUDTEK 50 x 15mm Top-hat, 3.6m Length	\$11.25	\$3.13

Studtek C-channel Framing

CODE	DESCRIPTION	\$/EACH	\$/LM
SG653060	STUDTEK 65 x 30mm C-channel, 6.0m Length	\$22.76	\$3.79

Studtek Angles

CODE	DESCRIPTION	\$/EACH	\$/LM
SZA757560	STUDTEK 75 x 75mm 1.15BMT Angle, 6.0m Length	\$37.75	\$6.29
SGA505036	STUDTEK 50 x 50mm 0.75BMT Angle, 3.6m Length	\$8.25	\$2.29
SGA353536	STUDTEK 35 x 35mm 0.75BMT Angle, 3.6m Length	\$5.75	\$1.60
SGA252536	STUDTEK 25 x 25mm 0.75BMT Angle, 3.6m Length	\$4.89	\$1.36

All prices are exclusive of GST and subject to change. Please call us for project specific quotes to confirm availability.





We've Got It Covered

V1020



Blue Chip Group Pty Ltd
SYDNEY | MELBOURNE | PERTH
P 1300 945 123
E sales@bluechipgroup.net.au

www.bluechipgroup.net.au

DISCLAIMER No information or advice contained in this publication is binding in any way shape or form and is provided on a without prejudice basis. All photographs and colour swatches are indicative only. All dimensions are nominal and all product data and specifications are subject to change without notice. All pricing, sales, communications and transactions are subject to Blue Chip Group's terms of trading which are available on request.